

**J.J.HOLDING 2000, RIBE
ApS**
Ørstedsvej 27
6760 Ribe
CVR-nr. 25536134

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent

Navn: Jan Jakobsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 5 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.J.HOLDING 2000, RIBE ApS

Ørstedesvej 27

6760 Ribe

CVR-nr.: 25536134

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 40271635

Telefax: 76420800

Direktion

Jan Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for selskabet Tech Pro Industri ApS samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 156 t.kr. mod et overskud sidste år på 52 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 15.001 | 13.797 |
| Af- og nedskrivninger | 1 | (17.632) | (17.532) |
| Driftsresultat | | (2.631) | (3.735) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 164.597 | 50.329 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 298 | 10.101 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (8.622) | (1.568) |
| Resultat før skat | | 153.642 | 55.127 |
| Skat af årets resultat | 4 | 2.407 | (2.738) |
| Årets resultat | | 156.049 | 52.389 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 52.900 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 14.597 | 329 |
| Overført resultat | | 87.452 | (840) |
| | | 156.049 | 52.389 |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 776.815 | 794.447 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 776.815 | 794.447 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 425.474 | 310.877 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 425.474 | 310.877 |
| Anlægsaktiver | | 1.202.289 | 1.105.324 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 571.487 | 107.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 78.024 | 21.617 |
| Tilgodehavender | | 649.511 | 128.617 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 63.570 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 63.570 |
| Likvide beholdninger | | 2.083.854 | 2.538.721 |
| Omsætningsaktiver | | 2.733.365 | 2.730.908 |
| Aktiver | | 3.935.654 | 3.836.232 |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 150.474 | 135.877 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.584.180 | 3.496.728 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital | | 3.913.654 | 3.810.505 |
| Udskudt skat | | 17.000 | 15.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 17.000 | 15.000 |
| Anden gæld | | 5.000 | 10.727 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.000 | 10.727 |
| Gældsforpligtelser | | 5.000 | 10.727 |
| Passiver | | 3.935.654 | 3.836.232 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 135.877 | 3.496.728 | 52.900 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (52.900) |
| Årets resultat | 0 | 14.597 | 87.452 | 54.000 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 150.474 | 3.584.180 | 54.000 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 3.810.505 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (52.900) |
| Årets resultat | | | | 156.049 |
| Egenkapital ultimo | | | | 3.913.654 |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 6. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 125.000 |
| Kostpris ultimo | 125.000 |
| Opskrivninger primo | 185.877 |
| Andel af årets resultat | 164.597 |
| Udbytte | (50.000) |
| Opskrivninger ultimo | 300.474 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 425.474 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Tech Pro Industri ApS | Esbjerg | ApS | 100,0 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 kr.
